СВИМ ПОНУЂАЧИМА

Предмет:
Питања и одговори бр.2 за јавну набавку број 1630/2013 -Пумпе
U tehnickoj specifikaciji ovog tendera nisu navedene neke bitne stvari koje su potrebne da bi se ponudila prava pumpa.

1)   Uronjena kanalizaciona pumpa 

Pitanje 1; 

-       Da li je potrbno isporuciti postolje sa kolenom 90deg (sa anker vijcima)

            za ugradnju pumpe u sahti (mokra stabilna ugradnja)??

Odgovor: Nije potrebno isporučiti postolje sa kolenom za ugradnju pumpe u šahti, zato što već postoji. Potrebno je samo da na potisu pumpe bude „kuka“.

2)   Bunarska pumpa 48m3/h; 30 m; 7,5 Kw

Pitanja 2;

-       Koji je strat motora – ZVEZDA TROUGAO ILI DIREKTAN

Odgovor: Zvezda trougao.

Pitanja 3:
-       Da li pumpa radi preko frekventnog regulatora ili ne?

Odgovor: Pumpa ne radi preko frekventnog regulatora.

Pitanja 4:
-       Da li je predmet isporuke I kabal uz electromotor ako jeste koja je duzina kabla?

Odgovor: U okviru normalnog obima isporuke treba da dođe kabl dužine 3 [m].

Pitanja 5:
-       Koji potisni prikljucak pumpe se zahteva? Navojni ili prirubnicki?
Odgovor: Prirubnički priključak NO100.
НАПОМЕНА: Одговоре, измене и допуне сматрајте саставним делом конкурсне документације.
С поштовањем
У Обреновцу,

09.09.2013.год
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